
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4286527 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 499 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji podkrovní byt 2+1 situovaný v městečku
Abertamy, v klidné ulici ČSA. Abertamy jsou zasazené do srdce
Krušných hor, a jsou ideálním místem pro milovníky outdoorových
aktivit. Kousek odtud se nachází hora Plešivec, která je oblíbená
mezi turisty a lyžaři. V zimě nabízí skvělé podmínky pro lyžování a
snowboarding ve známém sportovním areálu. V blízkosti se
nachází další významná lyžařská střediska jako Klínovec, Boží Dar
či Pernink. Byt je v domě, který je ve špatně udržovaném stavu, ale
již v příštím roce by měla proběhnout rekonstrukce vnitřních
prostor. Byt je v původním stavu a bude vyžadovat rekonstrukci.
Disponuje dvěma obytnými místnostmi, velikou kuchyní, čtyřmi
komorami/přístřešky, a koupelnou. Součástí bytu jsou i dva
prostorné sklepy. Tento byt je skutečnou perlou pro všechny, kdo
hledají klidné místo s možností aktivního využití volného času v
krásné přírodě Krušných hor. Přijďte se podívat a přesvědčte se
sami o výjimečnosti tohoto bydlení.

ID inzerátu ESO: 4286527
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900886680
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 129 m2
Kód zakázky: 886680

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


